SERIES DECIMA TERTIA.

113. *Index de Jure canonico*, statuens ex Patribus potestatem Ecclesiæ catholicæ ad condendas leges quibus parere debent Christiani, et memorans omnes et varias Decretorum et Canonum Collectiones quæ in *Patrologiæ Cursu* recensentur.

114. *Index de Legislatione ecclesiastica et monastica*, ordine rerum alphabetico referens omnes Leges, Decreta et Decisiones quæ ad Religionem et ad vitam ecclesiasticam et monasticam spectant.

115. *Index de Conciliis*, quorum mentio fit in *Patrologia*, alphabetice referens historiam et varias illorum actiones, Seriemque chronologicam eorundem.

116. *Index Canonum omnium qui in Patrologiæ*

Cursus citantur, juxta litteram cujusque canonis initialem alphabeticè ordinatus.

117. *Index Bullarum et aliorum Scriptorum ad Ecclesiæ regimen spectantium, a Summis Pontificibus emissorum ordine Auctorum dispositus alphabeticè.*

118. *Index Decretorum, Decisionum, etc., quæ a Summis Pontificibus, vel ab imperatoribus et regibus lata, pro lege inter Christianos valuerunt, alphabeticè juxta litteram illorum initialem dispositus, breviter exponens uniuscujusque propositum.*

119. *Index Disciplinarius, analogice scilicet vel variis sub titulis exhibens quidquid ad Disciplinam tam ecclesiasticam quam monasticam attinet, et in analogia ordinem servans alphabeticum.*

120. *Index alphabeticus omnium Operum et Opusculorum circa Disciplinam tum ecclesiasticam tum monasticam, quæ in Patrologiæ Cursu recensentur.*

121. *Index alphabeticus Auctorum qui de Disciplina ecclesiastica vel monastica in Scriptis egerunt.*

122. *Index de Censuris ecclesiasticis, in quo logice ex Patribus disseritur de Excommunicatione et Excommunicatis; de Irregularitate, Suspensione, Depositione et Interdicto.*

123. *Index de Legislatione civili, ordine rerum alphabeticè dispositus, Leges varias et decreta referens in eo quod ad Religionem attinent.*

124. *Index Immunitatum, Exemptionum, Privilegiorum a potestate tum ecclesiastica tum civili concessorum Ecclesiis, Monasteriis, etc., ordine Concedentium alphabeticè digestus, summariè exponens naturam Privilegiorum et Immunitatum.*

SERIES DECIMA QUARTA.

125. *Index de Morte, ordine logico lectori præbens quidquid scripsere Patres de ejus natura, causis et effectibus; de illius certa simul ac incerta die; de modis bene moriendi ex justorum vel malorum mortis consideratione sumptis. Præclara etiam memorantur Exempla.*

126. *Index de Judiciis post mortem cujusque hominis particulari et privato, in quo varæ expendantur SS. Patrum sententiæ circa illius circumstantias.*